[image: image1.wmf]
 Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва

XXIX сессия

Решение

30.12.2022 г.                                                                                               № 139 -V
О даче согласия администрации муниципального

образования городское  поселение «п. Новый Уоян» на передачу
имущества, находящегося в собственности муниципального
образования городское поселение «п. Новый Уоян»,
в оперативное управление  УК ООО «Мегаполис»,
ГБУЗ «Нижнеангарская ЦРБ»
Руководствуясь подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» V созыва решил:

1.Дать согласие администрации муниципального образования городское  поселение «п. Новый Уоян» на передачу имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»,  в оперативное управление  УК ООО «Мегаполис», ГБУЗ «Нижнеангарская ЦРБ»   согласно приложения.
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение  «п. Новый Уоян»

              Е.П.Бондаренко
Глава муниципального образования
городского поселения «п. Новый Уоян»

    О.В.Ловчая

Приложение
 к решению Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение «п. Новый Уоян»
от 30.12.2022г.  № 139-V
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городское поселение
«п. Новый Уоян»

в оперативное управление УК ООО «Мегаполис»
	№

п/п
	Наименование

площадки

накопления ТКО

(или ее номер)
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования ТКО которые складируются на местах ( площадках) накопления ТКО

	покрытие (асфальт, бетон и др.)
	площадь,

м2
	количество контейнера (бункера), шт.
	объем контейнера (бункера),

м3

	1
	Площадка № 4
	Ул. Подбельского д.9

	бетон
	2,4
	2
	0,75
	Администрация МО ГП «поселок Новый Уоян»

	Частные домовладения, МКД

	2
	Площадка № 31
	Ул. 70 лет Октября 11

	бетон
	6
	2
	0,75
	Администрация МО ГП «поселок Новый Уоян»
	МКД

	3
	Площадка № 33
	Ул. 70 лет Октября 24

	бетон
	6
	2
	0,75
	Администрация МО ГП «поселок Новый Уоян»
	МКД

	4
	Площадка № 34
	Ул. 70 лет Октября 29

	бетон
	6
	2
	0,75
	Администрация МО ГП «поселок Новый Уоян»
	МКД

	5
	Площадка № 37
	Пр-кт Литовский 14

	бетон
	6
	2
	0,75
	Администрация МО ГП «поселок Новый Уоян»
	МКД

	6
	Площадка № 38
	Ул. Улан-Удэнская 7

	бетон
	6
	2
	0,75
	Администрация МО ГП «поселок Новый Уоян»
	Частные домовладения, МКД

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городское поселение
«п. Новый Уоян»

в оперативное управление ГБУЗ  “Нижнеангарская ЦРБ»
	№

п/п
	Наименование

площадки

накопления ТКО

(или ее номер)
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования ТКО которые складируются на местах ( площадках) накопления ТКО

	покрытие (асфальт, бетон и др.)
	площадь,

м2
	количество контейнера (бункера), шт.
	объем контейнера (бункера),

м3

	1
	Площадка № 35
	Ул. Железнодорожников 1
	бетон
	6
	2
	0,75
	Администрация МО ГП «поселок Новый Уоян»

	Ново-Уоянская участковая больница